prestazione, anche a favore di terzi, di avalli, fideiussioni ed altre garanzie, reali comprese. 
Articolo 5 -  
Il capitale sociale è di Euro 31.716.673,04 (trentunomilionisettecentosedicimilaseicentosettantatre 
virgola quattrocentesimi) ed è suddiviso in numero 54.000.000 (cinquantaquattromilioni) di azioni 
ordinarie senza indicazione del valore nominale. 

Articolo 6 - Azioni 
Le azioni sono indivisibili e ogni azione dà diritto ad un voto, fatto salvo (i) quanto previsto al 
successivo articolo 6-bis. La qualità di azionista costituisce, di per sé sola, adesione all'atto